Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

Faculdade de Educação
Cidade Universitária

79070-900 – Campo Grande/MS
Fone: (67)3345-7616 e 3345-7617 - ppgedu.faed@ufms.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE

MESTRADO EM EDUCAÇÃO, da Faculdade de Educação da Fundação Universidade

Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

homologação das inscrições referente ao Edital UFMS/Propp nº 75, de 23 de maio de 2017.

NOME SITUAÇÃO

ADENILSO DOS SANTOS ASSUNÇÃO DEFERIDA

ADRIANA DE FÁTIMA DA SILVA MELO DEFERIDA

ALEXSANDRO CARMONA DA SILVA DEFERIDA

ANA CAROLINA BRINDAROLLI DA SILVA DEFERIDA

ANIELISE MASCARENHAS GUEDES DEFERIDA

APARECIDA DE SOUSA DOS SANTOS DEFERIDA

APARECIDA RIOS SOARES DEFERIDA

BENEDITO DE JESUS BOGÉA LOPES FILHO DEFERIDA

CAIO VINICIUS DOS SANTOS DEFERIDA

CÉLIA CENTURION CORDEIRO DEFERIDA

CINTHIA CALDEIRA NOGUEIRA DEFERIDA

CINTIA MEDEIROS ROBLES DEFERIDA

CLAUDIA REGINA TELES DE OLIVEIRA DEFERIDA

CYRO GUIMARÃES RIBEIRO DO NASCIMENTO DEFERIDA

DAIANE GOEDERT DEFERIDA

DOUGLAS FLAMINIO TESSARO DEFERIDA

EDILSON DOS SANTOS DE AMORIM DEFERIDA

EDIO TADEU LEITE WAISMANN ASEN DEFERIDA

EDNA LEANDRO DA SILVA DEFERIDA

ELENA ANGELA CRUCIOL SOARES DEFERIDA

ELIANE DA SILVA ANDRADE DEFERIDA

ELISANGELA CORREA RIOS DEFERIDA

EVA MARIA DE OLIVEIRA INDEFERIDA

EVELYN BENDO LECHUGA DEFERIDA

GABRIEL RIBEIRO CALDAS INDEFERIDA

GEIZI KELLY FLORIANO RAPOSO DEFERIDA

HENRIQUE REZENDE UNTEM DEFERIDA

IVONEIS MACEDO DUARTE DEFERIDA

 Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

Faculdade de Educação
Cidade Universitária

79070-900 – Campo Grande/MS
Fone: (67)3345-7616 e 3345-7617 - ppgedu.faed@ufms.br

IZAMARA NUNES ALBUQUERQUE INDEFERIDA

JAIRO BARBOZA DE SOUZA DEFERIDA

JOELMA INÊS EVANGELISTA DEFERIDA

JUCILEIA OBREGON PIRES DEFERIDA

JULIANA MARTA ANTUNES RAMOS DA FONSECA DEFERIDA

JULIANA MORENO CAVALHEIRO DEFERIDA

JULIANE MALDONADO PIZARRA DEFERIDA

LAURA CECÍLIA LEITE DE SOUZA DEFERIDA

LEANDRO PICCINI BARBOSA DEFERIDA

LIDIANE CABRAL EDVIRGES DEFERIDA

LIGIA MOREIRA BENVENUTI DEFERIDA

LILIAN ALVES DEFERIDA

LISSA ISABELA SILVANO PEREIRA DEFERIDA

LOIDE MARTINS FERNANDES DEFERIDA

MARCIA PIRES DOS SANTOS DEFERIDA

MARIA AMÁLIA DUSSEL DOS SANTOS INDEFERIDA

MARIA NIUVA LEAL DEFERIDA

MARIANA SANTANA DOS SANTOS INDEFERIDA

MARIANA THAIS OLIVEIRA BARBOSA DEFERIDA

MARILEIDE ANDRADE DE JESUS ROCHA DEFERIDA

MARISTELA AMARAL GAÚNA INDEFERIDA

MARLLON CACERES GONÇALVES DEFERIDA

MATEUS LUIZ BOTELHO DEFERIDA

MAURO CUNHA JÚNIOR DEFERIDA

MIRIAN ROMAN DEFERIDA

NAISSA ELVIS MARTINEZ BENITES DEFERIDA

NATHÁLIA GUEIROS NUNES BARBOSA DEFERIDA

NEUZA LEAL CARDOSO DEFERIDA

REGIANE FLEURI DA COSTA INDEFERIDA

RENATO FELIX LANZA DEFERIDA

ROSELY GONÇALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA

SILVIA REGINA DA SILVA PEREIRA INDEFERIDA

SOILA THAIS ROCKEL DEFERIDA

SUSANA MARIUSSO TARGA DEFERIDA

TATIANE DA SILVA LIMA DEFERIDA

THAILA TOMAZ RIVAIL INDEFERIDA

VALDÊNIA RODRIGUES FERNANDES ELEOTÉRIO DEFERIDA

 Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

Faculdade de Educação
Cidade Universitária

79070-900 – Campo Grande/MS
Fone: (67)3345-7616 e 3345-7617 - ppgedu.faed@ufms.br

VINÍCIUS DE OLIVEIRA BEZERRA DEFERIDA

Campo Grande/MS, 19 de setembro de 2017

ANTÔNIO CARLOS DO NASCIMENTO OSÓRIO